
KOMUNIKAT

Otwarte Zawody o Puchar Prezesa Stowarzyszenia KABAR

Organizator: Stowarzyszenie "KABAR" w Łodzi

Strzelnica: Okręglica k\Sieradza, 4 października 2015

 

1. Karabin centralnego zapłonu, 20 strzałów, 100 metrów

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 KLIMCZAK Piotr KRUK-Łask 160 160

2 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 149 149

3 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 144 144

4 WIERZBICKI Karol KABAR-Łódź 131 131

5 MILLER Marcin KABAR-Łódź 126 126

6 NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 125 125 1xX

7 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 125 125 0xX

8 DUDKOWSKI Robert KABAR-Łódź 109 109

9 GÓŹDŹ Wojciech AZS-Kielce 104 104

10 PODCZASKI Łukasz KABAR-Łódź 103 103

11 KICZYŃSKI Michał KRUK-Łask 101 101

12 KOSTRZ Waldemar KABAR-Łódź 98 98

13 NOWAK Jarosław DZIESIĄTKA-Łódź 97 97

14 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA-Łódź 95 95

15 PRZYTULSKI Jakub KABAR-Łódź 94 94

16 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA-Bełchatów 90 90 1x10

17 PLACEK Mieszko KABAR-Łódź 90 90 0x10

18 SZYMAŃSKI Grzegorz KABAR-Łódź 87 87

19 GRZYWASZEWSKI Witold KABAR-Łódź 83 83 1x10

20 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 83 83 0x10

21 GÓRNICKI Jacek NZ.-??? 82 82 1x10

22 MAZUR Przemysław NZ.-??? 82 82 0x10

23 KRAKOWSKI Krzysztof GTS B.R.A.S.S.-Gorzów
Wielkopolski

81 81 1xX

24 BEDNARSKI Borys KABAR-Łódź 81 81 0xX

25 PIRA Piotr NZ.-??? 80 80

26 PRZYŁĘCKI Paweł KABAR-Łódź 77 77 1xX,2x9

27 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 77 77 1xX,1x9

28 RECZEK Rafał KABAR-Łódź 75 75

29 GRZYWACZEWSKA Iwona KABAR-Łódź 73 73 1x10

30 GOCZAŁ Robert KABAR-Łódź 73 73 0x10

31 CHMIELIŃSKI Maciej STRZELEC-Łódź 72 72 1x10

32 ZDANOWSKI Dariusz STRZELEC-Łódź 72 72 0x10

33 CIEŚLAK Robert SHOOTING-ACADEMY-Łódź 69 69

34 JEZIERSKI-PALICEUSZ Arkadiusz KRUK-Łask 68 68

35 SZCZOT Rafał KABAR-Łódź 66 66

36 SZWARC Dariusz NZ.-??? 64 64

37 MACIEJEWSKI Piotr KABAR-Łódź 63 63

38 JAROSZCZYK Rafał KABAR-Łódź 62 62

39 PAWLAK Tomasz DZIESIĄTKA-Łódź 61 61

40 FALANA Krzysztof AZS-Kielce 59 59

41 DRUSZCZ Dawid KABAR-Łódź 58 58

42 PŁÓCIENNIK Jarosław KABAR-Łódź 57 57

43 MEISSNER Andrzej KABAR-Łódź 55 55 2x8

44 CHRABĄSZCZ Piotr KABAR-Łódź 55 55 1x8

45 ŚWIĄTCZAK Przemysław NZ.-??? 54 54 1x9

46 STASIAK Krzysztof KABAR-Łódź 54 54 0x9



2. Karabin dowolny, 20 strzałów, 100 metrów

47 TOŁWIŃSKI Dominik KABAR-Łódź 53 53

48 WŁODARCZYK Piotr KABAR-Łódź 48 48 2x9

49 RUSIECKI Przemysław NZ.-??? 48 48 1x8

50 KOZŁOWSKI Marek KABAR-Łódź 48 48 0x8

51 KAWECKI Marcin KRUK-Łask 46 46

52 SKOWERSKI Marcin AZS-Kielce 45 45

53 KOMOROWSKA Aleksandra KABAR-Łódź 44 44

54 PIEKUTOWSKI Janusz STRZELEC-Łódź 42 42 1x10

55 DAŁEK Jakub NZ.-??? 42 42 1x8

56 MICHALSKI Arkadiusz KABAR-Łódź 42 42 0x8

57 WAWRZYŃCZAK Wojciech KABAR-Łódź 40 40

58 KACZMARKIEWICZ Andrzej KABAR-Łódź 37 37 1x9

59 JACUŃ Michał NZ.-??? 37 37 0x9

60 JUŚKIEWICZ Mariusz KABAR-Łódź 32 32

61 PERZYNA Agata KABAR-Łódź 31 31

62 CIEŚLAK Zuzanna SHOOTING-ACADEMY-Łódź 27 27

63 UNISZEWSKI Adam KABAR-Łódź 26 26

64 ROKSELA Agata KABAR-Łódź 22 22

65 PAJĄK Maciej KABAR-Łódź 21 21 2x8

66 WESOŁOWSKI Michał NZ.-??? 21 21 0x8

67 MOTYKA Wojciech NZ.-??? 20 20 1x10

68 GALIA Jarosław KABAR-Łódź 20 20 2x6

69 DERESZCZUK Bogdan NZ.-??? 20 20 0x6

70 WIŚNIEWSKI Paweł KABAR-Łódź 19 19

71 SEKULA Rafał STRZELEC-Łódź 7 7

72 KRZYSZTOFIAK Alina NZ.-??? 4 4

73 KRZYSZTOFIAK Tomasz NZ.-??? 2 2

74 GAWIN Jakub KABAR-Łódź 0 0

74 ROGOWSKI Witold KABAR-Łódź 0 0

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 NOWAK Jarosław DZIESIĄTKA-Łódź 165 165 2xX

2 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 165 165 1xX

3 WAWRZONOWSKI Marek OSiR-Koluszki 153 153

4 KLIMCZAK Piotr KRUK-Łask 150 150

5 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 149 149

6 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA-Bełchatów 147 147

7 WŁODARCZYK Piotr KABAR-Łódź 138 138

8 MYSIAK Radosław KABAR-Łódź 128 128 1xX

9 NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 128 128 0xX

10 GÓŹDŹ Wojciech AZS-Kielce 123 123

11 KICZYŃSKI Michał KRUK-Łask 122 122

12 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA-Łódź 120 120

13 MROZIAK Łukasz KABAR-Łódź 118 118

14 CIEŚLAK Robert SHOOTING-ACADEMY-Łódź 92 92

15 PERZYNA Agata KABAR-Łódź 91 91 2x9,2x8,3x7

16 CIEŚLAK Zuzanna SHOOTING-ACADEMY-Łódź 91 91 2x9,2x8,1x7

17 SZYMAŃSKI Grzegorz KABAR-Łódź 88 88 1xX

18 SULEJ Krzysztof KABAR-Łódź 88 88 0xX

19 CHMIELIŃSKI Maciej STRZELEC-Łódź 68 68

20 PIEKUTOWSKI Janusz STRZELEC-Łódź 59 59

21 PŁÓCIENNIK Jarosław KABAR-Łódź 43 43

22 ŁODZIATO Radosław KABAR-Łódź 24 24

23 KALUPA Przemysław KABAR-Łódź 0 0



3. Pistolet centralnego zapłonu, 10 strzałów, 25 metrów

23 ROKSELA Agata KABAR-Łódź 0 0

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 WAWRZONOWSKI Marek OSiR-Koluszki 91 91

2 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 90 90

3 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 83 83 2x10

4 PIEKUTOWSKI Janusz STRZELEC-Łódź 83 83 0x10

5 KALUPA Przemysław KABAR-Łódź 82 82

6 POLA Marcin KABAR-Łódź 81 81

7 NOWAK Jarosław DZIESIĄTKA-Łódź 79 79

8 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA-Łódź 78 78 1x10

9 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 78 78 0x10

10 MACIEJEWSKI Piotr KABAR-Łódź 77 77 3x10

11 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 77 77 2x10

12 PUŁKA-SZMIDT Ryszard KARTACZ-Łódź 76 76 1x10,2x9,2x8

13 ZDANOWSKI Dariusz STRZELEC-Łódź 76 76 1x10

14 MIROWSKA Marta STRZELEC-Łódź 76 76 0x10

15 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA-Bełchatów 74 74 1x10

16 ROKSELA Agata KABAR-Łódź 74 74 3x9

17 MYSIAK Radosław KABAR-Łódź 74 74 2x9

18 WŁODARCZYK Piotr KABAR-Łódź 73 73 1x10,2x9,2x8

19 PIETRASZUN Konrad KABAR-Łódź 73 73 1x10,2x9,1x8

20 JAROSZCZYK Rafał KABAR-Łódź 71 71

21 KAUC Tomasz KABAR-Łódź 70 70 2xX

22 ŁODZIATO Radosław KABAR-Łódź 70 70 0xX

23 MAZUR Przemysław NZ.-??? 69 69 1x10,1x9,3x8

24 PLACEK Mieszko KABAR-Łódź 69 69 1x10

25 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 69 69 5x9

26 GÓŹDŹ Wojciech AZS-Kielce 69 69 0x9

27 KOZŁOWSKI Marek KABAR-Łódź 68 68

28 MICHALSKI Arkadiusz KABAR-Łódź 66 66

29 KOSTRZ Waldemar KABAR-Łódź 65 65 1x10

30 KLIMCZAK Piotr KRUK-Łask 65 65 0x10

31 UNISZEWSKI Adam KABAR-Łódź 63 63 1x9,2x8,3x7

32 SULEJ Krzysztof KABAR-Łódź 63 63 1x9,2x8,2x7

33 DERESZCZUK Bogdan NZ.-??? 62 62 3x9

34 PRZYTULSKI Jakub KABAR-Łódź 62 62 2x9,2x8

35 JUŚKIEWICZ Mariusz KABAR-Łódź 62 62 2x9,1x8

36 FALANA Krzysztof AZS-Kielce 61 61 2x9

37 POLA Maciej KABAR-Łódź 61 61 1x9

38 KICZYŃSKI Michał KRUK-Łask 61 61 0x9

39 RUSZKIEWICZ Paweł KABAR-Łódź 60 60

40 PAWLAK Tomasz DZIESIĄTKA-Łódź 58 58

41 DRUSZCZ Dawid KABAR-Łódź 57 57 2x9

42 DUDKOWSKI Robert KABAR-Łódź 57 57 1x9

43 SZCZOT Rafał KABAR-Łódź 56 56

44 GRZYWASZEWSKI Witold KABAR-Łódź 55 55

45 BEDNARSKI Borys KABAR-Łódź 53 53 1xX

46 KWIATKOWSKA Anna KABAR-Łódź 53 53 1x9

47 GRZYWACZEWSKA Iwona KABAR-Łódź 53 53 0x9

48 GOCZAŁ Robert KABAR-Łódź 52 52

49 PERZYNA Agata KABAR-Łódź 51 51

50 WAWRZYŃCZAK Wojciech KABAR-Łódź 49 49

51 CIEŚLAK Robert SHOOTING-ACADEMY-Łódź 48 48 1x10



4. Strzelba gładkolufowa "Dynamiczna", 10 strzałów, 15 metrów

52 WIERZBICKI Karol KABAR-Łódź 48 48 0x10

53 NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 46 46

54 RECZEK Rafał KABAR-Łódź 43 43 1x9

55 CIEŚLAK Zuzanna SHOOTING-ACADEMY-Łódź 43 43 0x9

56 PIRA Piotr NZ.-??? 42 42

57 GÓRNICKI Jacek NZ.-??? 41 41 1x10,1x9

58 PODCZASKI Łukasz KABAR-Łódź 41 41 1x10,0x9

59 ŚWIĄTCZAK Przemysław NZ.-??? 38 38 1x8,2x7

60 SZWARC Dariusz NZ.-??? 38 38 1x8,1x7

61 MRÓZ-MICHALSKA Aneta NZ.-??? 36 36

62 KRAKOWSKI Krzysztof GTS B.R.A.S.S.-Gorzów
Wielkopolski

35 35 1x10

63 KACZMARKIEWICZ Andrzej KABAR-Łódź 35 35 0x10

64 OLSZOWY Mateusz KABAR-Łódź 34 34 1xX

65 SEKULA Rafał STRZELEC-Łódź 34 34 0xX

66 SZYMAŃSKI Grzegorz KABAR-Łódź 33 33

67 RUSIECKI Przemysław NZ.-??? 32 32 1x9

68 WESOŁOWSKI Michał NZ.-??? 32 32 0x9

69 CHMIELIŃSKI Maciej STRZELEC-Łódź 31 31 1x7

70 MILLER Marcin KABAR-Łódź 31 31 0x7

71 GAWIN Jakub KABAR-Łódź 29 29

72 PRZYŁĘCKI Paweł KABAR-Łódź 24 24 1x9

73 TOŁWIŃSKI Dominik KABAR-Łódź 24 24 0x9

74 ROGOWSKI Witold KABAR-Łódź 23 23 1x9,1x5

75 PIETRASZUN Natalia KABAR-Łódź 23 23 1x9,0x5

76 STASIAK Krzysztof KABAR-Łódź 22 22

77 WIŚNIEWSKI Paweł KABAR-Łódź 21 21

78 PIECHOWSKI Jacek KABAR-Łódź 20 20

79 SKOWERSKI Marcin AZS-Kielce 19 19

80 KAWECKI Marcin KRUK-Łask 18 18 1x7

81 JACUŃ Michał NZ.-??? 18 18 0x7

82 DAŁEK Jakub NZ.-??? 17 17

83 GALIA Jarosław KABAR-Łódź 15 15 1x8

84 KRZYSZTOFIAK Tomasz NZ.-??? 15 15 0x8

85 PAJĄK Maciej KABAR-Łódź 10 10

86 PŁÓCIENNIK Jarosław KABAR-Łódź 9 9 1x7

87 MOTYKA Wojciech NZ.-??? 9 9 0x7

88 MEISSNER Andrzej KABAR-Łódź 8 8

89 KRZYSZTOFIAK Alina NZ.-??? 6 6

90 KOMOROWSKA Aleksandra KABAR-Łódź 3 3

91 CHRABĄSZCZ Piotr KABAR-Łódź 2 2

92 JEZIERSKI-PALICEUSZ Arkadiusz KRUK-Łask DQ DQ

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 8.24 100

2 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA-Bełchatów 13.78 59.80

3 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 14.30 57.62

4 KOZŁOWSKI Marek KABAR-Łódź 15.04 54.79

5 NOWAK Jarosław DZIESIĄTKA-Łódź 16.67 49.43

6 CIEŚLAK Robert SHOOTING-ACADEMY-Łódź 19.25 42.81

7 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA-Łódź 22.72 36.27

8 PODCZASKI Łukasz KABAR-Łódź 22.89 36.00

9 KLIMCZAK Piotr KRUK-Łask 23.51 35.05

10 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 24.25 33.98

11 WŁODARCZYK Piotr KABAR-Łódź 24.38 33.80



12 PRZYŁĘCKI Paweł KABAR-Łódź 24.75 33.29

13 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 25.89 31.83

14 KICZYŃSKI Michał KRUK-Łask 26.45 31.15

15 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 26.50 31.09

16 SZWARC Dariusz NZ.-??? 27.99 29.44

17 DRUSZCZ Dawid KABAR-Łódź 29.21 28.21

18 GOCZAŁ Robert KABAR-Łódź 30.38 27.12

19 SIMILAK Kamil KRUK-Łask 30.40 27.11

20 MICHALSKI Arkadiusz KABAR-Łódź 33.11 24.89

21 PIETRASZUN Konrad KABAR-Łódź 33.59 24.53

22 GÓRNICKI Jacek NZ.-??? 35.17 23.43

23 GÓŹDŹ Wojciech AZS-Kielce 35.20 23.41

24 SULEJ Krzysztof KABAR-Łódź 37.62 21.90

25 BEDNARSKI Borys KABAR-Łódź 39.10 21.07

26 PIETRASZUN Natalia KABAR-Łódź 39.88 20.66

27 MAZUR Przemysław NZ.-??? 44.11 18.68

28 KAWECKI Marcin KRUK-Łask 45.61 18.07

29 JACUŃ Michał NZ.-??? 46.58 17.69

30 PRZYTULSKI Jakub KABAR-Łódź 47.81 17.23

31 DAŁEK Jakub NZ.-??? 49.05 16.80

32 RUSIECKI Przemysław NZ.-??? 49.35 16.70

33 JUŚKIEWICZ Mariusz KABAR-Łódź 50.92 16.18

34 WIŚNIEWSKI Paweł KABAR-Łódź 51.65 15.95

35 WESOŁOWSKI Michał NZ.-??? 51.79 15.91

36 DERESZCZUK Bogdan NZ.-??? 52.44 15.71

37 SZCZOT Rafał KABAR-Łódź 52.65 15.65

38 FALANA Krzysztof AZS-Kielce 53.10 15.52

39 KOSTRZ Waldemar KABAR-Łódź 54.82 15.03

40 KRAKOWSKI Krzysztof GTS B.R.A.S.S.-Gorzów
Wielkopolski

59.80 13.78

41 RECZEK Rafał KABAR-Łódź 60.32 13.66

42 MEISSNER Andrzej KABAR-Łódź 61.80 13.33

43 KOMOROWSKA Aleksandra KABAR-Łódź 62.75 13.13

44 UNISZEWSKI Adam KABAR-Łódź 64.40 12.80

45 PAJĄK Maciej KABAR-Łódź 66.03 12.48

46 GRZYWASZEWSKI Witold KABAR-Łódź 68.95 11.95

47 CHRABĄSZCZ Piotr KABAR-Łódź 69.05 11.93

48 GAWIN Jakub KABAR-Łódź 70.23 11.73

49 TOŁWIŃSKI Dominik KABAR-Łódź 70.39 11.71

50 DUDKOWSKI Robert KABAR-Łódź 71.20 11.57

50 WAWRZYŃCZAK Wojciech KABAR-Łódź 71.22 11.57

51 GALIA Jarosław KABAR-Łódź 72.18 11.42

52 GRZYWACZEWSKA Iwona KABAR-Łódź 72.79 11.32

53 ROGOWSKI Witold KABAR-Łódź 75.53 10.91

54 MOTYKA Wojciech NZ.-??? 77.02 10.70

55 MROZIAK Łukasz KABAR-Łódź 77.72 10.60

56 KRZYSZTOFIAK Tomasz NZ.-??? 80.11 10.29

57 KRZYSZTOFIAK Alina NZ.-??? 83.52 9.87

58 PAWLAK Tomasz DZIESIĄTKA-Łódź 84.31 9.77

59 JEZIERSKI-PALICEUSZ Arkadiusz KRUK-Łask 85.02 9.69

60 SKOWERSKI Marcin AZS-Kielce 92.69 8.89

61 OLSZOWY Mateusz KABAR-Łódź 93.51 8.81

62 ŚWIĄTCZAK Przemysław NZ.-??? 110.09 7.48

63 STASIAK Krzysztof KABAR-Łódź 121.80 6.77

64 MRÓZ-MICHALSKA Aneta NZ.-??? 145.08 5.68

65 MILLER Marcin KABAR-Łódź PK PK



5. TOR 3 GUN W/G regulaminu "Ligii Sportera"

Przewodn. Komisji Klasyfik, Zdzisław JACEK, sędzia klasy pierwszej CRO
wygenerowano za pomocą aplikacji: KABAR v.1.03, 2014-2015 (c) Paweł Szwarc - agrap@onet.pl

65 PERZYNA Agata KABAR-Łódź PK PK

65 SZYMAŃSKI Grzegorz KABAR-Łódź DQ DQ

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 WYZGAŁA Robert KABAR-Łódź 58.80 100

2 KAUC Tomasz KABAR-Łódź 84.17 69.86

3 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 87.94 66.86

4 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA-Łódź 97.84 60.10

5 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 101.30 58.05

6 PIETRASZUN Konrad KABAR-Łódź 137.40 42.79

7 KOZŁOWSKI Marek KABAR-Łódź 138.70 42.39

8 PRZYTULSKI Jakub KABAR-Łódź 141.70 41.50

9 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 175.00 33.60

10 SZYMAŃSKI Grzegorz KABAR-Łódź 178.60 32.92

11 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 190.80 30.82

12 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 216.40 27.17

13 PIETRASZUN Natalia KABAR-Łódź 260.00 22.62

14 NOWAK Jarosław DZIESIĄTKA-Łódź DNF DNF

14 PODCZASKI Łukasz KABAR-Łódź DNF DNF


